Prefeitura Municipal de Reduto

Secretaria de Administração
Administração: 2021 – 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO
ERRATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO torna público ERRATA no edital do Processo Licitatório 24/2021 na
modalidade Pregão Presencial 08/2021, para aquisição de 02 (dois) carros novos 0km para atender o Gabinete do
Prefeito e a Secretaria Municipal de Obras, onde o mesmo por questões técnicas e de interesse da administração
será republicado nos mesmos veículos de publicação anterior. Sendo assim, fica alterada a data de abertura dos
envelopes para o dia 24/02/2021, às 09:30 horas. O edital se encontra  disponível no site www.reduto.mg.gov.br e
maiores informações poderão ser obtidas no setor de Licitações de 13:00 às 17:00 horas, telefone (33) 3378-4155.
E-mail licitacao@reduto.mg.gov.br - Marileida de Freitas Emerick - Pregoeira.

http://www.reduto.mg.gov.br/